РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2017 г.                                                                                                 № 488
с. Шелаболиха

Об отмене постановлений Администрации района
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 1 статьи 56 и статьей 57 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации района:
от 17.11.2011 № 657 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и юридическим лицам земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования, для строительства на территории Шелаболихинского района»;
от 16.01.2013 № 13 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 17.11.2011 № 657 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление физическим и юридическим лицам земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и земель, находящихся в собственности муниципального образования, для строительства на территории Шелаболихинского района»;
от 30.01.2013 № 31  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков физическим и юридическим лицам из земель, государственная собственность на которые на разграничена, для целей не связанных со строительством на территории Шелаболихинского района Алтайского края»;
от 11.04.2013 № 160 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.01.2013 № 31  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков физическим и юридическим лицам из земель, государственная собственность на которые на разграничена, для целей не связанных со строительством на территории Шелаболихинского района Алтайского края»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава  района                                                                                               А.С. Тарасенко